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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

ACUERDO de 16 de octubre de 2013, de la Delegacion Territorial de Igualdad, Salud y Politicas
Sociales en Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del
Programa de Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad,
regulado por el Decreto 2/1999, de 12 de enero.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones, en la Delegacion de Salud y Bienestar Social,
sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, nim. 26 (planta baja), en Malaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de que
si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada en los
términos previstos en el articulo 42 y 71.1 de la citada Ley 30/92.

551-2012-00040508-1
551-2012-00045043-1
551-2012-00045242-1
551-2012-00045482-1
551-2012-00054594-1
551-2012-00055368-1
551-2012-00057168-1
551-2013-00000434-1
551-2013-00002024-1
551-2013-00002220-1
551-2013-00002680-1
551-2013-00003421-1
551-2013-00005514-1
551-2013-00006045-1
551-2013-00007068-1
551-2013-00007271-1
551-2013-00007541-1
551-2013-00010491-1
551-2013-00010538-1
551-2013-00010888-1
551-2013-00010893-1
551-2013-00013457-1
551-2013-00015775-1
551-2013-00017751-1
551-2013-00018126-1
551-2013-00018453-1
551-2013-00019588-1
551-2013-00019974-1

SAID KARMA MZAIRI

MARIA MONICA CIOFACA
NICOLA BECKER

PATRICIA CARO BELLIDO

ISABEL FRONTANA RUIZ
CORNELIA CACALETE

ANTONIA ROMAN RAMOS

DAVID VARGAS CAMPOS

ELISA MUNOZ ORTIZ

ANA BELEN ROLDAN ROLDAN
MANUEL PORRAS MONTES
FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ
MARIA ISAURA ZAPATA YEPES
HANANE CHAKIB

DOLORES MORENO VEGA
MONSERRAT PALACIOS VILLANUEVA
IONUT MIHAI BARAN
INMACULADA HEREDIA GOMEZ
RUTH MARY HOPPER

ANA ROSA CANINO RODRIGUEZ
JUAN CARLOS RUIZ RUIZ

MARIA TERESA GIL MORAGO
ESTEFANIA MORENO PALACIOS
LAURA MELENDEZ PERAL
TERESA TORRES LUQUE

DANIEL MORALES MACIAS
RADIA ZIANI DOUNIA
FRANCISCO JOSE GOMEZ MORA

MALAGA

MALAGA

MIJAS

MALAGA

MARBELLA

ANTEQUERA
ANTEQUERA-CARTAOJAL
VELEZ-MALAGA

TORRE DEL MAR
COLMENAR

CAMPILLOS

FUENGIROLA
FUENGIROLA

ARROYO MIEL-BENALMADENA
MALAGA

MARBELLA

CUEVAS DE SAN MARCOS
ALGARROBO
TORREMOLINOS

SAN PEDRO ALCANTARA
SAN PEDRO ALCANTARA
MARBELLA
VELEZ-MALAGA
MARBELLA

ALHAURIN DE LA TORRE
TORREMOLINOS

SAN PEDRO DE ALCANTARA
YUNQUERA
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551-2013-00020070-1
551-2013-00020091-1
551-2013-00020168-1
551-2013-00020171-1

551-2012-00020321-1

551-2013-00020468-1
551-2013-00020506-1
551-2013-00020604-1
551-2013-00020738-1
551-2013-00021514-1

551-2013-00021582-1

551-2013-00021591-1

551-2013-00021636-1
551-2013-00021676-1

551-2013-00021877-1

551-2013-00021934-1
551-2013-00022061-1
551-2013-00022262-1
551-2013-00022323-1
551-2013-00023017-1

551-2013-00023219-1
551-2013-00023225-1
551-2013-00023468-1
551-2013-00023527-1

551-2013-00024005-1
551-2013-00024431-1
551-2013-00024643-1
551-2013-00024734-1
551-2013-00024945-1
551-2013-00025149-1

551-2013-00025387-1
551-2013-00025539-1
551-2013-00025598-1
551-2013-00025751-1

551-2013-00025954-1
551-2013-00025958-1
551-2013-00026040-1
551-2013-00026044-1
551-2013-00026202-1
551-2013-00026242-1
551-2013-00026750-1
551-2013-00026778-1
551-2013-00026885-1
551-2013-00027014-1

551-2013-00027135-1
551-2013-00027212-1

551-2013-00027220-1
551-2013-00027246-1
551-2013-00027464-1
551-2013-00027595-1

RICARDO CASTRO MARTIN
MOHAMED BELKAROUF DIDI
MARIA DEL MAR BOETA CODES
CLARE DUMALI CASTILLO
ELISABET MARIN REPISO
ANTONIO ABOLAFIO CORDOBA
MARTA ORDUNA ALONSO

EMIL GEORGINOV MARKOV

ION STEFAN STOICA

NICUSOR PERCA

BEATA WOLEK

OLGA LOBON LOPEZ

TERESA SANMARTIN

LAURA ACOSTA LEAL

MARIOARA KOLBASZKY

BIANCA CLAUDIA CIOLANESCU
MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
INMACULADA GOMEZ LUQUE
DOMINICA NICOLAE

JOSEFA HERRERA FERNANDEZ
NORMA PATRICIA RIGAS YBALOS
HERMINIA NAVAS SANTIAGO
PEDRO ANTONIO MANRIQUE ONIEVA
MAGDALENA ARRABAL PADIAL
CAROLINA CERVERA RIVAS
MELODI PEREZ DIAZ

GLORIA AMPARO CASTANEDA FLOREZ
ABRAHAM RUIZ REAL

RAFAEL TRENAS RUEDA
MANUEL PIZARRO CEPILLO
JOSE MIGUEL APARICIO RECIO
VIRGINIA NAVARRO SANCHEZ
ALFONSO SANCHEZ RUIZ

AYDA MERY LONDONO ORREGO
REBECA CAZORLA CARVAJAL
MARIA TERESA BAREIRO MORALES
MOHAMED MESBAHI

ANGEL HERNANDEZ AVILA
LOURDES TORRENT MATAS
MELISSA CELESTE GONZALEZ
ANA MARIA HIRMIGO LEON
MARIA AUXILIADORA CANESTRO
NORATH ROCHA MUNOZ
MONICA CARMONA CARMONA
SOUAD KHIEL AYANE

ANTONIA VEGA SOLIS

SERGIO SANTOS BERNAL

JOSE MUNOZ SEGOVIA

JUAN CARLOS JIMENEZ BENITEZ
SERGIO QUESADA MOLINA

MIJAS

FUENGIROLA

MIJAS

MARBELLA

MOLLINA
SAYALONGA-CORUMBELA
SAN LUIS DE SABINILLAS-MANILVA
MARBELLA

PERIANA

MOLLINA

BENALMADENA

MALAGA

FUENGIROLA

RINCON DE LA VICTORIA
MIJAS

BENALMADENA

MALAGA

ANTEQUERA

VILLANUEVA DE ALGAIDAS
CAMPANILLAS
FUENGIROLA

MIJAS

MIJAS

TORROX

MARBELLA

ALGARROBO

TORRE DEL MAR

TORRE DEL MAR

SAN PEDRO ALCANTARA
MARBELLA
VELEZ-MALAGA

MALAGA

MARBELLA

ANTEQUERA

MIJAS

SAN PEDRO DE ALCANTARA
ARROYO MIEL-BENALMADENA
CARTAMA

CARTAMA

RINCON DE LA VICTORIA
RONDA

ARANDA RONDA

TORROX

TORROX

FUENGIROLA
VELEZ-MALAGA

COIN

VELEZ-MALAGA

CORTES DE LA FRONTERA
MALAGA
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551-2013-00027623-1
551-2013-00027785-1
551-2013-00027791-1
551-2013-00027872-1
551-2013-00027953-1
551-2013-00028001-1
551-2013-00028247-1
551-2013-00028313-1
551-2013-00028609-1
551-2013-00028693-1
551-2013-00028738-1
551-2013-00028747-1
551-2013-00028823-1
551-2013-00028960-1
551-2013-00029033-1
551-2013-00029241-1
551-2013-00029328-1
551-2013-00029332-1
551-2013-00029348-1
551-2013-00029377-1
551-2013-00029433-1
551-2013-00029576-1
551-2013-00029639-1
551-2013-00029661-1
551-2013-00029682-1
551-2013-00029746-1
551-2013-00029846-1
551-2013-00029854-1
551-2013-00030357-1
551-2013-00030384-1
551-2013-00030442-1
551-2013-00030479-1
551-2013-00030585-1
551-2013-00030620-1
551-2013-00030769-1
551-2013-00030915-1
551-2013-00030997-1
551-2013-00031003-1
551-2013-0031034-1
551-2013-00031427-1
551-2013-00031445-1
551-2013-00031472-1
551-2013-00031472-1
551-2013-00031548-1
551-2013-00031678-1
551-2013-00037148-1
551-2013-00031778-1
551-2013-00031957-1
551-2013-00031957-1
551-2013-00032082-1

SEGUNDO MARCELO ACUNA PULLUQUITIN
ISABEL PORRAS MERIDA

MAALIKA ABDELKADER MOHAMED
EUGENIA GAMBERO LOPEZ

SUE LYN MEDINA GORDILLO

MARIA DOLORES VAZQUEZ PALACIOS
SANDRA GUADALUPE CABEZAS GONZALEZ
JUAN MOLINA ABOLAFIO

RAHMA EL HAUDANI

GANKA EMILOVA KASAMOVA
MONSERRAT FERNANDEZ VILCHES
MARIA ISABEL NAVARRO MARTIN
MARIBEL ROCHA ESCOBAR

JESUS VILLALBA BEDOYA

CLAUDIA SERRANO SERRANO
GERARDO PRICHARD RODRIGUEZ
RAQUEL RODRIGUEZ MORENO
PEDRO SARRION PEREZ

IRENE SANCHEZ ROMERO

RODOLFO CESAR MUGNOLO
DOLORES ALCANTARA ARIZA
ANTONIA MATAS ESPANA

PATRICIA SILVA CASTILLO

LORENA CORDOBA BARRIENTOS
YOLANDA MARTIN SANTIAGO
MIRELA UTEANU VILLANUEVA DE
PETRICA SANDU

[ULIAN CIMPOERU

PATTY MARICELA NAVARRETE PINCAY
TERESA MALDONADO GONZALEZ
MARIA TERESA CERVAN TAMAYO
MANUEL CASTILLA

NOELIA GARCIA SANCHEZ

AMALIA ANTONIA CORTES CORTES
ION GUGA

JUAN MARCOS SAEZ MUNOZ
FRANCISCA RUIZ GARCIA

ANGELES ARJONA SOTO

MARIA DEL CARMEN POSTIGO CORTES
MARIA JOSE VALLE ARRANZ

NURIA RUIZ ESSAMLALI

ROCIO TORRECILLA

ROCIO SOLER TORRECILLA

JORGE GIJON CRUZ

LUCYNA KARCZEWSKA

JOSE ANTONIO PONCE GARCIA
RAHMA AYAD KHALDOUN

STELLA MARIS BONILLA PARTIPILO
STELLA MARIS BONILLA PARTIPILO
DOLORES MARTIN BRAVO

MARBELLA
MIJAS

MALAGA

MIJAS

MIJAS

CAMPILLOS
CARTAMA-SEXMO
VELEZ-MALAGA

RONDA

ALHAURIN DE LA TORRE
MIJAS

PIZARRA

ESTEPONA

CARTAMA

MIJAS

VELEZ-MALAGA
FUENGIROLA

MALAGA

ALHAURIN DE LA TORRE
MARBELLA

CUEVAS DE SAN MARCOS
VELEZ-MALAGA
VELEZ-MALAGA
VELEZ-MALAGA
VELEZ-MALAGA
ALGAIDAS

ALAMEDA

ALAMEDA

FUENGIROLA
FUENGIROLA
FUENGIROLA
CAMPILLOS ARROYO DE LA MIEL
NERJA

MARBELLA

ALAMEDA

BENAHAVIS
TORREMOLINOS
ANTEQUERA

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA

CANILLAS DE ALGAIDAS
MALAGA

MALAGA

FUENGIROLA

RONDA

MALAGA

SAN LUIS DE SABINILLAS
MARBELLA

MARBELLA

ARDALES
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551-2013-00032082-1
551-2013-00032480-1
551-2013-00032501-1
551-2013-00035808-1
551-2013-00038079-1
551-2013-00038708-1
551-2013-00039508-1
551-2013-00039630-1
551-2013-00043279-1

DOLORES MARTIN BRAVO

ANA ISABEL CUENCA CAPA

SABINA VAZQUEZ BALUFO

DAMARIS GIL MESAS

MARIA SONIA GOMEZ GARCIA

ENRIQUE SALADO SERRATO

MARTHA CECILIA GONZALEZ JARAMILLO
MARIO DAVID GUERRERO LOPEZ
MARIONELA STEFANOVA TODOROVA

ARDALES
MARBELLA
MARBELLA
CARTAMA
CHURRIANA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

Requerimiento de la documentacién, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15, del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacién de los documentos preceptivos, con indicacion de
que si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusién con la resolucién que proceda, todo ello segtn lo dispuesto en el articulo 76

de la citada Ley 30/92.

551-2012-00054594-1
551-2013-00002024-1
551-2013-00018126-1

551-2013-00020091-1
551-2013-00020168-1
551-2013-00020171-1

551-2013-00020506-1
551-2013-00021640-1
551-2013-00021676-1

551-2013-00021797-1

551-2013-00023225-1
551-2013-00025114-1

551-2013-00025751-1

551-2013-00026202-1
551-2013-00026242-1
551-2013-00027785-1
551-2013-00028575-1
551-2013-00028609-1
551-2013-00028706-1
551-2013-00028960-1
551-2013-00029746-1
551-2013-00029841-1
551-2013-00029846-1
551-2013-00029854-1
551-2013-00030357-1
551-2013-00030357-1
551-2013-00030384-1
551-2013-00030597-1
551-2013-00030620-1
551-2013-00030769-1
551-2013-00030915-1
551-2013-00030915-1
551-2013-00030997-1
551-2013-00031445-1
551-2013-00035808-1
551-2013-00040119-1

ISABEL FRONTANA RUIZ

ELISA MUNOZ ORTIZ

TERESA TORRES LUQUE
MOHAMED BELHAROUF DIDI
MARIA DEL MAR BOETA CODES
CLARE DUMALI CASTILLO

MARTA ORDUNA ALONSO
GUSTAVO ADOLFO HOYOS PASCUAL
LAURA ACOSTA LEAL

DALIA MARTIN PORRAS

HERMINIA NAVAS SANTIAGO

ANA CHAVEZ MANZANO

AYDA MERT LONDONO ORREGO
LOURDES TORRENT MATAS
MELISSA CELESTE GONZALEZ
ISABEL PORRAS MERIDA
MOHAMED SAMIR LAGHBARI
RAHMA EL HAUDANI

ELISABET MARIA AMATE ESCOBAR
JESUS VILLALBA BEDOYA

MIRELA UTEANU

RODRIGO DIEZ GRACIA

PETRICA SANDU

[ULIAN CIMPOERU

PATTY MARICELA NAVARRETE PINCAY
PATTY MARICELA NAVARRETE PINCAY
TERESA MALDONADO GONZALEZ
ESMERALDA CORTES ROMERO
AMALIA ANOTNIA CORTES CORTES
ION GUGA

JUAN MARCOS SAEZ MUNOZ
JUAN MARCOS SAEZ MUNOZ
FRANCISCA RUIZ GARCIA

NURIA RUIZ ESSAMLALI

DAMARIS GIL MESAS

MONICA CAMPOS CAMACHO

MARBELLA
TORRE DEL MAR
ALHAURIN DE LA TORRE
FUENGIROLA

MIJAS

MARBELLA
MANILVA-SAN LUIS DE SABINILLAS
MARBELLA
RINCON DE LA VICTORIA
CARTAMA-ESTACION
MIJAS

FUENGIROLA
ANTEQUERA

CARTAMA
RINCON DE LA VICTORIA
MIJAS

MALAGA

RONDA

MIJAS

CARTAMA
VILLANUEVA DE ALGAIDAS
ESTEPONA

ALAMEDA

ALAMEDA

FUENGIROLA
FUENGIROLA
FUENGIROLA
MARBELLA

MARBELLA

ALAMEDA

BENAHAVIS

BENAHAVIS
TORREMOLINOS
CANILLAS DE ALBAIDA
CARTAMA

MALAGA

00036921
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551-2013-00040802-1 MARIA TAMARA RUIZ UTRERA MALAGA
551-2013-00041473-1 JUAN CAMPOS HEREDIA MALAGA
551-2013-00042295-1 RADU IONEL MALAGA
551-2013-00042539-1 FLORES COCA LOPEZ MALAGA

Apercibimiento de caducidad, de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacién de lo
establecido art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de Noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento,se acordara, previa resolucion, el archivo de

las actuaciones.

551-2012-00038592-1
551-2012-00044460-1
551-2012-00044730-1
551-2012-00045017-1

551-2012-00053852-1
551-2012-00053858-1
551-2012-00056633-1
551-2012-00057371-1

551-2013-00000774-1
551-2013-00001396-1
551-2013-00002198-1
551-2013-00003163-1
551-2013-00003392-1
551-2013-00003412-1
551-2013-00003983-1
551-2013-00004036-1
551-2013-00005064-1
551-2013-00007249-1
551-2013-00007452-1

551-2013-00011647-1

551-2013-00013797-1

551-2013-00020343-1

MIHAELA PAKLATEANU

LUDIVINA BEMBIBRE POZAS
ROMULUS MIHALACHE

MONICA PATRICIA VENEGAS MAZA
JUAN SANCHEZ RODRIGUEZ
DOLORES MORON RODRIGUEZ
MARIA DEL CARMEN JURADO MERIDA
JUAN CARLOS MACIAS MOYANO
FATIMA DSOULI

SOFIA ARRANZ REQUEJO

MARIA AUGUSTA PEREIRA CUNHA
MANUELA HOLLERO GUILLEN
MIGUEL CARMONA VERDEJO

ISABEL SANTANA ALARCON

SONIA CARVAJAL CONTRERAS
YOLANDA BENITEZ GONZALEZ

LAILA OULAD YAHYA

VERONICA BALTA ROBLES

YOLANDA GARCIA MORENO

JOSE MANUEL WEBER LOPEZ

MARIA DOLORES SANTOS MONSALVE
MARIA LUISA TORREBLANCA HUERTA

MARBELLA

ALHAURIN DE LA TORRE
ESTEPONA

MARBELLA
VELEZ-MALAGA
MARBELLA

MALAGA

COIN

ESTEPONA

LA CALA DEL MORAL
MIJAS

ALHAURIN EL GRANDE
FUENGIROLA

MIJAS

ALHAURIN DE LA TORRE
BENALMADENA
FUENGIROLA
HUMILLADERO
ESTACION DE CARTAMA
ALHAURIN DE LA TORRE
MIJAS

MALAGA

00036921

Resolucion de archivo de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en el apartado 1 del art. 71 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.

551-2012-00045556-1 FRANCISCA SANTIAGO FERNANDEZ VELEZ-MALAGA
551-2012-00051681-1 JOSE JESUS RAMOS GONZALEZ TORREMOLINOS
551-2012-00052845-1 MANUEL FRANCISCO JIMENEZ LOPEZ SEPULVEDA MALAGA
551-2013-00000206-1 MERCEDES PALACIOS RUIZ TORRE DEL MAR
551-2013-00005089-1 LOTFI LAAROUSSI MERROOUN BAKKALI FUENGIROLA
551-2013-00005584-1 CONSUELO MARIA VILLALOBOS PASTOR MARBELLA

551-2013-00007013-1
551-2013-00007790-1

MIGUEL TORRES VIVAS EL BURGO
FRANCISCO RAMIREZ ORTEGA TORRE DEL MAR

Resolucion de desistimiento de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en los arts. 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero. Dicha Resolucion no
agota la via administrativa y contra ella cabe interponer Recurso de Alzada ante la llma. Sra. Directora General
de Servicios Sociales y Atencion a las Drogodependencias de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en el
plazo de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110 y
114 y 115 de la citada norma.

551-2013-00015540-1 MARIA SOLEDAD LOPEZ VERDES-MONTENGRO MALAGA
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Resolucion extincion conforme se establece en el art. 13 del Decreto 2/1999, en el que se regulan
las causas de extincién de las acciones previstas en el Programa de Solidaridad, se acuerda el inicio del
procedimiento para la extincion del derecho al Ingreso Minimo de Solidaridad, de conformidad con lo establecido
en el apartado 3.° del articulo 13 del citado Decreto, concediéndole un plazo de 10 dias a partir del siguiente
a la fecha de esta notificacion, para que presente las alegaciones, documentos y/o justificaciones que estime
pertinentes en defensa de sus intereses, de conformidad con lo establecido en el art. 84.2 de la Ley 30/1999,
de 26 de noviembre, de RJAP y PAC.

551-2013-00000718-1 RAFAEL ARANDA PEROGIL CHURRIANA ~MALAGA
551-2013-00001061-1 MARIA VANESA HEREDIA MELENDEZ MALAGA
551-2013-00001086-1 FRANCISCO JIMENEZ BRACHO MALAGA
551-2013-00001280-1 MARIA TERESA HERRERO RODRIGUEZ CASARES
551-2013-00001841-1 CARMEN RODA RAYA TORROX

Resolucion de caducidad del procedimiento y archivo del expediente relacionado seguidamente, en
aplicacion de lo establecido en el art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de
13 de enero. Dicha Resolucién no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada ante
la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusién de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en
el plazo de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110y
114 y siguientes de la citada Ley 30/92.

551-2012-00008974-1  MARIA VICTORIA CESPEDES SANCHEZ FUENGIROLA
551-2012-00024368-1  CRISTINA BENITEZ GARCIA MARBELLA

Resolucion por renuncia de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en los arts. b8 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.

551-2013-00001087-1 MERCEDES MARIA DE ALVA MOLINA MALAGA

Resolucion estimatoria recaida al recurso de alzada de los expedientes relacionados seguidamente, por
aplicacion de lo dispuesto en los arts. 58 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.
Dicha resolucion que agota la via administrativa, conforme dispone el articulo 109 de la citada Ley y contra ella
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en Malaga
en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a la notificacion de la presente Resolucion, en los
términos previstos en los articulos 25, 45, 46 y 78 y demas concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

551-2012-00021876-1 MARIA CELESTE PEREIRA DUARTE SABIDO MARBELLA

Resolucion denegatoria de la medida de ingreso minimo de solidaridad, provista en el art. 5 apdo. a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero, emitida a los interesados que se relacionan seguidamente:

551-2012-00037181-1 MELANIE SCHULUETER MIJAS
551-2013-00004938-1  GLORIA GOMEZ CAMPOS MARBELLA
551-2013-00006047-1  CLAUDIA LORENA SERNA MONTES SAN PEDRO DE ALCANTARA
551-2013-00017426-1 MIGUEL ANGEL CORTES MURILLO MALAGA
551-2013-00018027-1 LUZ MILA RIVERA ALZATE ALHAURIN DE LA TORRE
551-2013-00018172-1 MIGUEL VALLECILLOS MOLERO MARBELLA
551-2013-00019214-1 LAURENTIU ION MALAGA
551-2013-00019354-1  YOLANDA CORTES CORTES CALETA DE VELEZ
551-2013-00020503-1 ~ CARMEN TORRADO LANGA MARBELLA
551-2013-00020505-1  TRINIDAD PACHECO REDONDO NUEVA ANDALUCIA-MARBELLA
551-2013-00024575-1  SARA GARCIA MENDOZA GAUCIN
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551-2013-00024881-1
551-2013-00027459-1
551-2013-00029528-1
551-2013-00030686-1
551-2013-00035824-1

PAOLO ANGELO FARINA

ISABEL DIAZ MORALES

FRANCISCA FERNANDEZ HEREDIA
FRANCISCO ADRIAN ARANDA RANEA
RADEX HOLY

ESTEPONA

ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA
VELEZ-MALAGA
MALAGA

Malaga, 16 de octubre de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.



